
AVVISO DI VENDITA DI BENI MOBILI PIGNORATI 
ai sensi dell’art 66 D.P.R 29/09/1973 N. 602 così come sost. dall’art 16, comma 1, D.Lgs  n. 46/99 

 

      

 Is.Ve.G.  Istituto Vendite Giudiziarie di Firenze 

            

SI RENDE PUBBLICAMENTE NOTO  
 

che il giorno 26/02/2018 alle ore 09,30 e seguenti, in Scandicci Fi. Via Della Fabbrica ,8  avrà luogo il 

primo incanto per la vendita dei sottodescritti beni mobili che saranno aggiudicati al prezzo di base e 

dietro pagamento del prezzo offerto, nonché di quant’altro dovuto a norma di legge. Se il primo incanto 

andasse deserto in tutto od in parte, il secondo incanto, da eseguirsi entro 10gg dal primo, avrà luogo il 

giorno 27/02/2018 alle ore 09,30 e seguenti, in Scandicci Fi. Via Della Fabbrica ,8  gli oggetti saranno 

aggiudicati ad un prezzo non inferiore alla metà del prezzo base del primo incanto (art. 69 D.P.R 

29/9/1973 N. 602 così come sostituito dall’art 16 D.Lgs 46/99).  

 

INC. 1480 

 

 
SCRIVANIA DI COLORE MARRONE DI FORMA OVALE €100,00 

SEDIA UFFICIO IN SIMILPELLE CON BRACCIOLI DI COLORE NERO € 50,00 

DUE SEDIE IN SIMILPELLE DI COLORE NERO  € 100,00 

ARMADIO A DUE SPORTELLI SCORREVOLI COLORE BIANCO PANNA € 100,00 

FOTOCOPIATRICE HP CP 1700  € 50,00 

ARMADIO PORTA DOCUMENTI A DUE ANTE E SCAFFALE A MURO  € 200,00 

 

 
A richiesta dell’Istituto Vendite Giudiziarie di Firenze in base al conferimento di incarico alla vendita 

N°0044/17 ricevuto da Agenzia delle Entrate - Riscossione, Agente della Riscossione per la Provincia di 

Firenze , il sottoscritto Incaricato dell’Istituto Vendite Giudiziarie dichiara di avere affisso all’Albo 

Pretorio di ………………. in data ………………… l’originale del presente avviso di vendita in 

conformità a quanto previsto dall'art.3, comma 2, lettera b della convenzione tra Agenzia delle Entrate- 

Riscossione e Is.Ve.G. del 31/03/04. 

 

Visto per l'affissione 

                                                                                                    


		2018-02-07T15:31:21+0000
	DE BERNARDI PIETRO




